
Zápis z jednání školské rady 
 

při Základní škole a mateřské škole Hrádek u Sušice, příspěvková organizace 
 
 

Dne: 29. 8. 2019 
Místo: ředitelna ZŠ Hrádek u Sušice 
 
Přítomni: Ing. Lenka Rybová, Ing. Michal Klíma, Mgr. Martin Roučka 

 
Program: 
 

1. Schválení Školního řádu 
2. ŠVP školní družiny 
3. Vyhodnocení MPP za školní rok 2018/2019 a nový MPP na rok 2019/2020 
4. Diskuze 
5. Závěr 

 
Rada se v tomto složení setkává podruhé, den před zasedáním pedagogické rady.  
 

1. Prvním bodem je schválení Školního řádu. Školní řád je beze změn oproti loňskému roku. 
- Školská rada schvaluje Školní řád 3 hlasy pro. 
 

2. V ŠVP školní družiny byly provedeny drobné změny, které se týkají přípravy ve školní družině na 
vyučování. 

- Školská rada schvaluje ŠVP školní družiny 3 hlasy pro. 
 

3. ŠMP M. Roučka seznámil členy s vyhodnocením MPP za loňský školní rok a seznámil je také 
s novým MPP na školní rok 2019/2020. 

- Školská rada bere na vědomí. 
 

4. V diskuzi informoval M. Roučka o opětovně uvolněné pozici metodika prevence v Klatovech s tím, 
že je možné omezeně využít služeb PPP V Domažlicích. 

 
5. Jednání ukončil předseda školské rady M. Roučka. 

 
 
        
Mgr. Martin Roučka  ______________________________ 

 

Ing. Lenka Rybová  ________________________________ 

 

Ing. Michal Klíma  ________________________________                    

 


